贵州航天医院医用耗材采购二次公告
 

贵州航天医院紧急采购以下医用耗材。特面向社会诚邀具有合法资质、信誉良好的商（厂）家，携带相关资质证明材料来院报名，经资质审查合格后，择期进行竞争磋商（产品生产厂家或一级代理商优先）。

一、资金来源：自筹资金。

二、采购项目：（见附件1）。

三、报名方式：报名时需提供资质纸质版和报名表盖公司鲜章（附件2）一份。

四、报名时间：官网公开之日起五个工作日结束
五、报名地点：贵州航天医院采购办（遵义市汇川区大连路615号贵州航天医院外科综合楼一楼）。

六、公司资质要求：

1.公司资质（原件复印件加盖鲜章，含：营业执照等）法人授权委托书（原件，含：法人身份证、被授权人身份证复印件）。

2.报名公司财务状况报告；公司依法缴纳税收的相关材料；公司依法缴纳社保的相关材料。

3.产品代理授权书（原件复印件加盖鲜章）。
4.授权公司资质（原件复印件加盖鲜章，含：营业执照、医疗器械生产许可证等）。

5.医疗器械注册证、医疗器械注册表及附件（复印件加盖鲜章）。

6.备注：
报名公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。
报名、资质审核及谈判必须由法人或法人授权委托本人到场办理，若有变动必须重新提供委托授权书。
请务必将产品代理授权书复印件携带报名现场审核。
7.代理人来投标时必须提供开标前三个月的社保证明，特别提醒：来参与我院同一项目投标的公司，如果有股东交叉的情况，作为自动弃权处理。如果有虚假授权和资质，该公司和代理人进入我院黑名单，以后不得再参与我院的招标工作。
竞争性磋商时间：报名结束后，另行通知。
报名咨询电话：0851-27677989
        咨询人： 赵老师
        耗材明细咨询电话：0851-28690098

        咨询人： 徐老师
附件1：招标产品目录

附件2：报名表

附件1

	序号
	科室
	项目名称
	型号规格（科室提供）
	适用范围（科室提供）
	备注

	1
	实验室
	幽门螺杆菌 23S rRNA 
基因与 gyrA 基因突 
变检测试剂盒（荧光 
PCR 法）
	全型号规格
	分子生物学试剂
	/

	2
	检验科
	钙卫蛋白检测试剂盒
	每人份
	炎症性肠炎检测
	/

	3
	检验科
	人绒毛膜促性腺激素 
（HCG）检测试纸（胶 
体金免疫层析法）
	100 人份/盒
	用于临床早期妊 

娠快速诊断
	/

	4
	急诊科
	一次性使用胃管
	全规格
	洗胃
	贵州医保能单独收费

	5
	检验科
	酒精能力代谢基因检测试剂盒
	全规格
	分子生物学试剂
	1.单独招采；
2.产品包含磁珠提取试剂，需匹配天隆或圣湘全自动核酸提取平台。

	6
	护理
	一次性使用精密流量设定微调式输液器
	全规格型号
	1.适用于临床静脉输注药液。                                 2.适用于临床上需要控制和调节流速的静脉输液。
	贵州医保能单独收费


附件2
报名表

	贵州航天医院耗材招议标报名表（盖公司鲜章 ）    报名公司：（       ）

	联系人：
	电话：
	邮箱：（邮箱名称改为公司名称）

	序号
	报名产品名称和序号
	注册证号
	型号规格
	厂家
	医保国家编码（C码27位）
	贵州省医保能否收费

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


